20. Vereinsschau 11./12.11.00 im Gasthof Oberwaldkirchen in 09437 Waldkirchen/ Erzgebirge 40 Jahre Verein Bérnichen

Nr. Farbe
Farbkanarien lipochrom
001-004  rot schimmel
005-008  rot intensiv
009-012  rot intensiv
013-016  gelb intensiv
017-020  gelb intensiv
025-028  gelb schimmel
029-032  rot mosaik Typll
033-036  rot mosaik Typll
037-040  rot mosaik Typl

041-044  rot schimmel

045-048  weild rezessiv
049-052  rot mosaik Typl
053-056  rot schimmel
113-116  rot schimmel

101 gelb mosaik Typl
102 gelb mosaik Typl

Farbkanarien melanin

065-068  achat rot schimmel
069-072  achat rot intensiv
073-076  achat rot mosaik Typl
077-080  achat rot mosaik Typll
081-084  achat rot mosaik Typll
085-088  achat rot mosaik Typl
089-092  achat gelb mosaik Typll
093-096  achat gelb mosaik Typll

Schaukl. Punkte

1Bl
1Al
1Al
1Al
1Al
1Bl
1CIHIT2
1CIHIT2
1CHIT1

1BI1I

1Dr
1CHIT1
1BIII
1BIII
1CIT1
1CIT1

359
352
354
355
359
354
353
355
348

364

349
350
343
356
89
90

358
358
350
356
357
359
350
354

Platz

17

\‘

19
13

Aussteller

Harald Griiner
Harald Griiner
Glnter Heidenreich
Glnter Heidenreich
Andreas Gliick
Andreas Gliick
Jurgen Berthold
Glnter Nestler
Glnter Nestler

Gunter Heidenreich

Marcel Ehrig
Gunter Nestler
Gunter Nestler
Gunter Heidenreich
Ludwig Hofmann
Ludwig Hofmann

Reiner Glick
Reiner Glick
Gunter Nestler
Gunter Nestler
Ludwig Hofmann
Ludwig Hofmann
Ludwig Hofmann
Ludwig Hofmann
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097-100

105-108

109-112
201-204
121-124
125-128
129-132
133-136
141-144
061-064
057-060
187-190
103
194
195
233
191
192
104
221

achat pastell rot mosaik
braun gelb schimmel

schwarz rot intensiv

achat gelb mosaik TyplI

schwarz gelb intensiv

schwarz gelb schimmel

schwarz gelb schimmel

schwarz gelb schimmel

schwarz rot schimmel

isabell rot intensiv

isabell rot schimmel

achat opal gelb mosaik

schwarz pastell Graufliigel rot mosaik Typl
schwarz gelb ivoor sch.

schwarz gelb ivoor int.

achat pastell rot mosaik

achat gelb schimmel

achat gelb intensiv

schwarz pastell Graufliigel rot mosaik Typll
schwarz gelb schimmel

Positurkanarien

Nr.

157-160
161-164
165-168
169-172
145-148
149-152

Rasse/Farbe

Gloster corona (gemischt)
Gloster consort Schecken
Gloster consort Schecken
Gloster corona

DH schwarz rot schimmel
Lizard gelbgrundig schimmel

355

364

350
351
360
361
354
355
349
353
356
355
86
86
85
86
89
89

88

Punkte
352
363
353
341
346
349

10

18
16

14
11
20
15

12

Platz
4
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Ludwig Hofmann
Gunter Heidenreich

Udo Neumann
Uwe Arnold
Marcel Ehrig
Marcel Ehrig
Marcel Ehrig
Gerd Glaser
Jochen Engelbrecht
Reiner Gllck
Reiner Glick
Uwe Arnold
Ludwig Hofmann
Marcel Ehrig
Marcel Ehrig
Gunter Nestler
Uwe Arnold

Uwe Arnold
Ludwig Hofmann
Marcel Ehrig

Aussteller
Andreas Glick
Andreas Gliick
Andreas Glick
Gerald Engelbrecht
Jochen Engelbrecht
Gerd Glaser
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Klassensieger
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153-156  Lizard gelbgrundig schimmel
181-184  Nordholléander gelb schimmel

185 DH gelb intensiv

186 DH weil3 dominant

193 Nordhollander

173 Norwich gescheckt intensiv
177 Norwich gescheckt schimmel

Finkenmischlinge

Nr. Verpaarung

225 Stieglitz x Kanarie
226 Stieglitz x Kanarie
227 Erlenzeisig x Kanarie
228 Erlenzeisig x Kanarie

229-232  Hanfling x Kanarie

Cardueliden

Nr. Art

205-208  Mexikanischer Karmingimpel
209 Fichtenkreuzschnabel
210 Fichtenkreuzschnabel
211 Fichtenkreuzschnabel
213 Feuerzeisig

214 Feuerzeisig

215 Magellanzeisig

216 Magellanzeisig

217 Schwarzkopfgrunling
Sittiche

Nr. Art/Farbe

Punkte

359
347
87
86
85
89
89

Punkte
89
88
88
90

358

Punkte
355
87
91
90
90
89
88
88
88

Prad.

Platz

Platz

Platz

Gerd Glaser
Manfred Bérner
Werner Scheffler
Werner Scheffler
Manfred Borner
Lars Martin

Lars Martin

Aussteller

Gerd Glaser
Gerd Glaser
Gerd Glaser
Gerd Glaser

Uwe Arnold

Aussteller
Gerd Gléser
Jurgen Berthold
Jurgen Berthold
Sven Albrecht
Marco Weigelt
Marco Weigelt
Marco Weigelt
Marco Weigelt
Marco Weigelt

Aussteller

Klassensieger
Klassensieger
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237
238
239
240

241

242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264

Blaugenick-Sperlingspapagei wildf.
Blaugenick-Sperlingspapagei wildf.
Blaugenick-Sperlingspapagei wildf.
Blaugenick-Sperlingspapagei wildf.

Blaugenick-Sperlingspapagei wildf.

Blaugenick-Sperlingspapagei wildf.
Blaugenick-Sperlingspapagei wildf.
Blaugenick-Sperlingspapagei wildf.
Blaugenick-Sperlingspapagei wildf.
Blaugenick-Sperlingspapagei wildf.
Blaugenick-Sperlingspapagei wildf.
Blaugenick-Sperlingspapagei wildf.

Augenring-Sperlingspapagei
Augenring-Sperlingspapagei
Augenring-Sperlingspapagei
Augenring-Sperlingspapagei
Katharinasittich wildf.
Katharinasittich wildf,
Katharinasittich wildf.
Katharinasittich wildf,

SWS hellgriin opalin

SWS lutino

SWS hellblau zimt

SWS hellblau opalin

SWS dunkelblau

SWS dunkelblau violett
SWS dunkelblau

SWS dunkelblau Gelbgesicht

Prachtfinken

88
83
86
85

90

89
87
86
83
84
84
87
85
90
84
88
87
85
87
83
79
87
88
80
86
84
85
86
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Rene Gerlach
Rene Gerlach
Rene Gerlach
Rene Gerlach

Rene Gerlach

Rene Gerlach
Rene Gerlach
Rene Gerlach
Ridiger Partzsch
Ridiger Partzsch
Ridiger Partzsch
Ridiger Partzsch
Ridiger Partzsch
Ridiger Partzsch
Ridiger Partzsch
Ridiger Partzsch
Rene Gerlach
Rene Gerlach
Rene Gerlach
Rene Gerlach
Werner Scheffler
Werner Scheffler
Werner Scheffler
Werner Scheffler
Werner Scheffler
Werner Scheffler
Werner Scheffler
Werner Scheffler
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Nr.
265
266
267
268
269
270
271
272
273

274

275
276
277
278
279
280
281
282
283

Art/ Farbe

ZF grau Hellriicken
ZF grau Hellrucken
ZF grau

ZF grau

ZF Maske grau

ZF Maske grau

ZF grau Schecke
ZF grau Schecke
ZF grau

ZF grau

ZF grau Hellruicken
ZF grau Hellrticken
ZF grau Hellruicken
ZF grau Hellrticken
ZF grau Hellriicken
ZF grau

ZF grau

ZF zimt Hellrticken

Spitzschwanzamadine rs.

Punkte
82
82
79
90
89
83
84
79
80

91

82
88
87
87
85
0.P.
88
80
87

Prad.
g

sg
sg
sg
s
0P
s

g

Platz
14
13
16

2
3
12
11
17
9

Aussteller
Bernd SR
Bernd SR
Bernd SR
Bernd SR
Bernd SR
Bernd SR
Andreas Gliick
Andreas Gliick
Andreas Gliick

Andreas Gliick

Werner Scheffler
Werner Scheffler
Werner Scheffler
Werner Scheffler
Werner Scheffler
Werner Scheffler
Werner Scheffler
Werner Scheffler
Werner Scheffler

Titel

Champion SIiEx
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Klassensieger



